

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2024 № 206

с. Марёво

О награждении Почётной грамотой Администрации Марёвского муниципального округа

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Марёвского муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации муниципального округа от 17.03.2021 № 86 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте Администрации Марёвского муниципального округа», на основании ходатайства генерального директора ООО «Ювенкс», Администрация Марёвского муниципального округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- 1. Наградить Почётной грамотой Администрации Марёвского муниципального округа Антонова Дмитрия Алексеевича, водителя автомобиля УРАЛ с гидроманипулятором, за многолетнюю, добросовестную работу, заслуги и достижения в трудовой деятельности.
- 2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации муниципального округа



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата: 0095FF1C76A83E772726D6BC6E30E74588 Владелец: Голубева Наталья Викторовна Дата подписания: 17.06.2024 17:17 Срок действия: с 27.06.2023 по 19.09.2024

Н.В.Голубева